
 

UCHWAŁA NR VI-358/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok  

- wykonanie 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

w związku z Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 396/2021 z dnia 10 listopada 2021 r.,  

Nr 215/2021 z dnia 28 października 2021 r., Nr 405/2021 i Nr 414/2021 z dnia 10 listopada 

2021 r. i Nr 422/2021 z dnia 15 listopada 2021 r. oraz Uchwałą Nr VI-357/2021 Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie zmian w Uchwale Nr XXVIII-

288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. – Uchwała Budżetowa 

Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy Nr 3 w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Środowiskowego 

Domu Samopomocy  w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5)     Grzegorz Siwek       



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 5 271 397,00 5 343 623,00

Nadzór budowlany 1 328 207,00 1 400 433,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

1 328 200,00 1 400 426,00

Zlecone 1 328 200,00 1 400 426,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 380 929,00 9 418 209,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 380 929,00 9 418 209,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

9 145 924,00 9 183 204,00

Zlecone 9 145 924,00 9 183 204,00

852 Pomoc społeczna 4 648 170,74 4 700 773,74

Ośrodki wsparcia 3 380 351,00 3 426 761,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

2 435 433,00 2 481 843,00

Zlecone 2 435 433,00 2 481 843,00

Pomoc dla cudzoziemców 62 255,00 68 448,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-358/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

72 226,00

71015 72 226,00

2110 72 226,00

72 226,00

37 280,00

75411 37 280,00

2110 37 280,00

37 280,00

52 603,00

85203 46 410,00

2110 46 410,00

46 410,00

85231 6 193,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

62 255,00 68 448,00

Zlecone 62 255,00 68 448,00

855 Rodzina 1 802 055,00 1 889 949,00

Rodziny zastępcze 1 494 293,00 1 582 187,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone powiatom, związane z 

realizacją dodatku wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej 

kwoty oraz dodatku w wysokości świadczenia wychowawczego 

stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 481 000,00 1 568 894,00

Zlecone 1 481 000,00 1 568 894,00

299 386 252,55 299 636 255,55

2110 6 193,00

6 193,00

87 894,00

85508 87 894,00

Razem: 250 003,00

2160 87 894,00

87 894,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 7 865 420,00

Ośrodki wsparcia 6 276 425,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 158 900,00

Dotacja dla ŚDS w Radzyminie 570 000,00

Dotacja dla ŚDS w Ząbkach 588 900,00

221 023 940,27

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-358/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 23 625,00 7 889 045,00

85203 23 625,00 6 300 050,00

2360 23 625,00 1 182 525,00

13 125,00 583 125,00

10 500,00 599 400,00

Razem: 23 625,00 221 047 565,27



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 328 200,00

Nadzór budowlany 1 328 200,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 090,00

Zlecone 2 090,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 144 364,00

Zlecone 144 364,00

Zakup materiałów i wyposażenia 38 150,00

Zlecone 38 150,00

Zakup usług remontowych 3 600,00

Zlecone 3 600,00

Zakup usług pozostałych 163 469,00

Zlecone 163 469,00

Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 2 200,00

Zlecone 2 200,00

1 328 200,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-358/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 72 226,00 1 400 426,00

71015 72 226,00 1 400 426,00

3020 3 206,00 5 296,00

3 206,00 5 296,00

4110 1 540,00 145 904,00

1 540,00 145 904,00

4210 33 980,00 72 130,00

33 980,00 72 130,00

4270 18 000,00 21 600,00

18 000,00 21 600,00

4300 10 000,00 173 469,00

10 000,00 173 469,00

4550 5 500,00 7 700,00

5 500,00 7 700,00

Razem: 72 226,00 1 400 426,00



Treść Przed zmianą

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 380 924,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 380 924,00

Zakup materiałów i wyposażenia 173 736,00

Zlecone 173 736,00

9 380 924,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-358/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEJ KOMENDY PSP W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

754 37 280,00 9 418 204,00

75411 37 280,00 9 418 204,00

4210 37 280,00 211 016,00

37 280,00 211 016,00

Razem: 37 280,00 9 418 204,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 571 928,00

Ośrodki wsparcia 571 928,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 645,00

Zlecone 341 645,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 261,00

Zlecone 65 261,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 105,00

Zlecone 8 105,00

Zakup materiałów i wyposażenia 23 406,00

Zlecone 23 406,00

Zakup usług pozostałych 76 065,00

Zlecone 32 065,00

571 928,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-358/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY NR 3 W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 10 185,00 582 113,00

85203 10 185,00 582 113,00

4010 381,00 342 026,00

381,00 342 026,00

4110 42,00 65 303,00

42,00 65 303,00

4120 5,00 8 110,00

5,00 8 110,00

4210 8 257,00 31 663,00

8 257,00 31 663,00

4300 1 500,00 77 565,00

1 500,00 33 565,00

Razem: 10 185,00 582 113,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 631 080,00

Ośrodki wsparcia 631 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 665,00

Zlecone 25 665,00

631 080,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-358/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 12 600,00 643 680,00

85203 12 600,00 643 680,00

4210 12 600,00 38 265,00

12 600,00 38 265,00

Razem: 12 600,00 643 680,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 435 065,00

Pomoc dla cudzoziemców 62 255,00

Świadczenia społeczne 62 255,00

Zlecone 62 255,00

Rodzina 8 434 753,00

Rodziny zastępcze 7 633 805,00

Świadczenia społeczne 5 765 128,00

Zlecone 1 479 513,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 417 448,00

Zlecone 14 664,00

11 933 123,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-358/2021 Z DNIA 30 LISTOPADA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 6 193,00 3 441 258,00

85231 6 193,00 68 448,00

3110 6 193,00 68 448,00

6 193,00 68 448,00

855 87 894,00 8 522 647,00

85508 87 894,00 7 721 699,00

3110 87 024,00 5 852 152,00

87 024,00 1 566 537,00

4010 870,00 418 318,00

870,00 15 534,00

Razem: 94 087,00 12 027 210,00


